1

ПРОТОКОЛ №60

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «4» мая 2011 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 9 км., оф.205.

Дата проведения:   4 мая 2011 г.

На заседании Коллегии присутствует 12 из 13 членов, что составляет 92.3%

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624  и

Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением Правительства РФ от

03.02.2010г. №48»
СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Ремстрой" (ОГРН 1101690064684)

ООО "Базис-Лес+" (ОГРН 1101650009438)

ООО "КскТехСтрой" (ОГРН 1101690005240)

ООО "Р.Слободский Универсалстрой" (ОГРН 1051660011886)

ООО "Интехстрой" (ОГРН 1111690009144)

ООО "Фартуна" (ОГРН 1111690016492)

ООО "Исток" (ОГРН 1021601634746)

ООО "Технострой" (ОГРН 1101690057886), а также о результатах

рассмотрения представленных ими документов, проверки достоверности сведений

о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают влияние на безопасность

 2

объектов капитального строительства, оценки соответствия этих лиц требованиям

к выдаче Свидетельств о допуске, к указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 12 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 03.02.2010г. №48.»

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "Первое Казанское Монтажное Управление" (ОГРН

1101690030188)

ООО "Финансово Строительная Компания "Булгария" (ОГРН

1101690022060)

ЗАО "Мостаф Монолит Строй" (ОГРН 1051629037822)

ЗАО "ТАТНЕФТЕГАЗСТРОЙ-ИНВЕСТ" (ОГРН 1021603636020)

ЗАО "Стройсервис" (ОГРН 1031642601429)

ОАО "Татарское монтажно-наладочное управление" (ОГРН

1021601977210)

ООО "Кольцо" (ОГРН 1031616012460)

ООО "ТАТ-РДС" (ОГРН 1051603016233)

ООО "Специализированное управление механизированных работ"

(ОГРН 1061687012067)

ООО "Элтех-М" (ОГРН 1021603469535)

ООО "ТЕХСТРОЙ" (ОГРН 1071687000373)

ООО "БАСКО-Строй" (ОГРН 1021603269709)

ОАО "КАМАЗ" (ОГРН 1021602013971)

ООО "КамАвтоМет" (ОГРН 1051600005600)

ООО строительная компания "Мой дом" (ОГРН 1081650011211)

ООО "ТехноСтрой" (ОГРН 1071651000827)

ООО "Ж/д-Сервис" (ОГРН 1091651002244)

ООО "Строительная Компания "ГРАД" (ОГРН 1101690001456)

ООО "Основная строительная компания" (ОГРН 1021602827509)

ЗАО "Многоотраслевое Производственное объединение Жилищного

хозяйства и благоустройства" (МПО ЖХ и Б") (ОГРН 1051655085745)

ООО "Строитель" (ОГРН 1051667005719)

ООО "ОргТехСтрой" (ОГРН 1021603619070)

ООО "Связьэнерго" (ОГРН 1041605006992)

 3

ООО "НефтеХимСтрой" (ОГРН 1101651000770)

ООО "Спецстрой" (ОГРН 1021601117559)

ОАО "Камгэсэнергострой" (ОГРН 1021602012080)

ООО "ЭкоТЭК" (ОГРН 1081687000097)

ООО Управление подводно-технических работ "Гидроспецстрой"
(ОГРН 1021603463584)

ООО "ПСК "Строй-траст" (ОГРН 1081690071297)

ООО "Строительно-Монтажное Управление-2" (ОГРН 1081677001658)

ЗАО "Альпстрой" (ОГРН 1091650014477)

ООО "ЛенФор" (ОГРН 1031650801214)

ООО Строительная Компания "Рось" (ОГРН 1081644001515)

ООО "БарсЭлитСтрой" (ОГРН 1051627050804)

ЗАО "Институт пректирования транспортных сооружений" (ОГРН

1021603880099)

ООО "Центр по внедрению автономных источников теплоснабжения"
(ОГРН 1021602843844)

ООО "СтройЭнергоСервис" (ОГРН 1101689000071)

ООО "Строймонтаж" (ОГРН 1071672001411)

ООО "Кам-Ключ" (ОГРН 1031616012405)

ООО "Строй-Мастер" (ОГРН 1061685052990)

ООО "Дримлайн" (ОГРН 1081690001832)

ООО "ТИМЕРХАН" (ОГРН 1081675000483)

ЗАО "Волгопромпродукт" (ОГРН 1021606560546)

ООО "Торгово-строительная компания "Парнас" (ОГРН

1062130013571)

ООО "КазаньСтройКонсорциум" (ОГРН 1061655028654)

ООО "ГСС Инжиниринг" (ОГРН 1051658000020) и  о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 12 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно